07.10.2022 №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН»
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский район, Витимское городское поселение, п. Мусковит

С целью утверждения границ территории местного значения – земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский район, Витимское городское поселение, п.Мусковит, принимая во внимание классификатор разрешенного использования земельных участков, утвержденный Приказом Росреестра от 10.11.2020 года №П/0412, руководствуясь ст.11, 11.10, 39,2 Земельного кодекса Российской Федерации, п.20 части 1 статьи 6 Устава Витимского муниципального  образования,  администрация Витимского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский район, Витимское городское поселение, п.Мусковит, кадастровые квартала 38:24:000033 и 38:24:000034,   общей площадью - 8122 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов,  зона специального назначения (СНЗ-1) , разрешенное использование земельного участка –действующие кладбища .
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов "Витимский вестник" и размещению на официальном сайте администрации Витимского городского поселения .
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

          Глава поселения                                                        Н.В.Балуткин

[image: ]

[image: ]

image1.jpg
VTBepxIeHa

NoCTaHOBNEHUEM aAMUHUCTPaLMM BUTUMCKOrO ropoACKOro noceneHus

(HAHMEHOBAHHE JOKYMEHTA 06 YTBEPATEHHH, BRTOTAT HAMMEHOBAHIA
ot 07 oktabpa 2022 roga N229 "O6 yTBep>KACHUN CXeMbl PaCNONOXEHUA

‘OPFasOB TOCY AQPCTREHHOR BIACTH MM OPFAKOB MECTHOTO

3eMenbHOro yyacTka Ha KafacTPOBOM MNaHe TePPUTOPUM, PACTONONKEHHOTO

[ T E R ——

no agpecy : Poccuiickan Pepepauus VpkyTckas obnacts , Mamcko-Yyiickuit

UM NOATHCABIITES COTAAIICRHE 0 TepepACHpeACTeRHH JeNCTSHEIN YIaCTROR)

palioH, Butumckoe ropoackoe nocenexue , n.Myckosut"

CxeMa pacHo/Io;KeHHs 3eMeIbHOI0 YUaCTKa HJIH 3eMeTbHBIX YYaCTKOB
Ha KaJaCTPOBOM ILIaHe TePPHTOPHH

‘VcaoBHBI HOMeP 3eMeIbHOI0 Y4acTKa

(FRa3BIBACTCA B Ty aE, €CT MPEyCMATPHBACTCR 0GPATOBAMIE ABYX I GOTIEE SEMETHHEIX YIACTOE)

TLnomans 3eMeIbHOr0 yuacTKa 8122 m?

(¥XA3BIBACTCA MPOSKTHAA IIOMAS 0GPA3YEMOr0 3eMETBHOTO YIACTKA, BBITHCICHHA ¢ HCTIOBI0BAHNCM TEXHOOTHICCKAX 1 IPOTPAMMEHBIX
CPEIICT, B TOM ¥HCTE PASMEMIEHHBIX Ha OMIHMATEHOM caliTe eepaTEHOTO OpraHa HCTIOTHUTETBHOI BIACTH, YTIGTHOMOUCHHOTO
Tlpasirenseraon Poceriickoii Delepallii Ha OCYIIECTBICHIE TOCYAAPCTBEHHOTO KATACTPOBOTO YIeTa, FOCYAapCTBEHROH PETHCTPAIINH TIpas,
Bexernte EAMHOTO rocy TapCTBEHHOTO PEeCTpa HEABIAMOCTH H IPETI0CTABICHHE CBEICHHI, conlepammxca B EXMHOM rocyapeTBerton
PeccTpe HEABMIAIIMOCTH, B HH(OPMAHOHHO-TE/ICKOMMyRHKaUHOHHOf cerit "HiTepher” (Iatee - o MINATSHBI caifT), ¢ OKpYTICHHeM 70 1
KBAZPATHOTO MeTpa. YKA3aHHOE 3HATCHAE ITIOMATH 3eMETBHOTO YIACTKA MOKET OEITh YTOTHEHO TIPH NPOBEACHMH KATACTPOBBIX paboT He
Gorlee WeM Ha ACCATH NPOLCHTOE)

KoopauHaThI, M
(YXASHIBAIOTCA B CTy9AC HOATOTOBKH CXEMBI PACTIOTORCHIS 3eMETEHOTO YIaCTKa ¢
HCTIOTB30BANMEM TEXHOTOTHYECKHX H TIPOTPAMMHBIX CPEACTE, B TOM SHCTE PASMEIEHHBIX.
OGo3HAYCHHE XAPAKTEPHBIX TOUCK | 11, o rmpramsront caiiTe. 3HaTemuT KOODIMIAT, HOTYTEHHBLE ¢ HCTIOTHSOBAMIEN
TPAHHI YKA3AHHBIX TeXHOTOTHYECKIX H NPOrPAMMHEBIX CPEAICT, YKASHIBAIOTCA C OKPYTTICHHEM 0
0,01 merpa)
X Y
1 2 3
1 1044321.58 6324060.08
2 1044343.59 6324018.61
3 1044311.77 6323991.92
4 1044300.96 6323968.29
5 1044278.06 6323958.23
6 1044258.76 6323949.47
7 1044196.20 6323947.60
8 1044177.41 6323993.61
9 1044181.72 6324001.45
10 1044212.53 6323992.49
11 1044258.70 6324001.70
1 1044321.58 6324060.08

image2.jpg
Cxema pacnosioieHusi 3eMe/IbHOT0 YHACTKA WM 3eMe/IbHbIX YYACTKOB HAa KA/IACTPOBOM
IUIaHe TePPHTOPHH

MCK 38, 30Ha 6

38:24:200033

38:24:200034

Macurra6 1:1500
Venosubie 0Go3HaucHHs

- BHOBS 0OPAIOBAHNAA MACTh TPANIILL, CBEICHHA O KOTOPOH IOCTATOMHE! LI ONPEICTICHIA €@ MECTONOTIOKCHIA
1 - KazacTpoBsiii HOMEp JCMETBHOTO yacTka

- CylteeTsyiomas wacTh rpanmits, mveiomecs B ETPH cBelenis o KoTopoi J0CTATOHE U1 ONpEIeTenns ¢
MecTononOKeHHA
. - XapaKTepias TOKa [PAHHIIBI 3EMETBHOTO YIACTKa, CBECHHS 0 KoTopol oteyTerayior 8 ETPH,
MECTONONOKEHHE KOTOPOHf ONPEIEIEHO IPH KAIACTPOBBIX PAdOTax (HOBA XapAKTEHAs TOKa)
38:24:100010 - Homep kazactposoro keapraza